

---

## Pachet produse ambalaje

I.D.: 100289455

---

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 116,55 RON - 116,55 RON

---

Descriere: 1. PUNGI 85\*120 CU FERMOAR 100 buc/set 3 8.32 24.96 2. PUNGI 200\*280 CU FERMOAR 20 BUC/SET 3 7.14 21.42 3. PUNGI 240\*350 FERMOAR 20 BUC/SET 3 11.68 35.04 4. PUNGI FERMOAR 120x170 100 buc/set 1 10.76 10.76 5. PUNGI 170X240 CU FERMOAR 100 BUC/SET 1 24.37 24.37

---